LypkoBa UpuHa ApHOJIbAOBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

108/23

109/23

110/23

111/23

112/23

113/23

114/23

115/23

116/23

117/23

118/23

119/23

120/23

121/23

122/23

123/23

124/23

125/23

126/23

127/23

128-1/23

128-2/23

129/23

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YMNOo Lypkosa W.A.

4YMNO Lypkosa W.A.

4YMNOo Lypkosa W.A.

4YMNOo Lypkosa WN.A.

4YroO Uypkosa W.A.

4YMNo Lypkosa WN.A.

Yo Uypkosa U.A.

4YMo Lypkosa WN.A.

4no Lypkosa WN.A.

4Mo Uypkosa WN.A.

4Mo Uypkosa WN.A.

4no Lypkosa WN.A.

4Yro Uypkosa W.A.

4YMNO Lypkosa WN.A.

4YMNOo Lypkosa WN.A.

4YMNOo Lypkosa W.A.

4Yro Uypkosa U.A.

4YroO Uypkosa U.A.

4YroO Uypkosa U.A.

4YMNo Lypkosa W.A.

4Yro Uypkosa U.A.

4YMNo Lypkosa WN.A.

4YMNo Lypkosa W.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

23.07.2023

25.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

CBepeHun

LlypkoBa NpuHa ApHONbAOBHA

005720

01.06.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

KBapTMpa c
y4acTKom

KBapTUpa

[IOM C
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

npaeo apeHabl

[I0M C
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTHN

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



130/23

131/23

132/23

133/23

134/23

135/23

136-1/23

136-2/23

137/23

138/23

139/23

140/23

141/23

142/23

143/23

144/23

145-1/23

145-2/23

146/23

4Mno Uypkosa W.A.

4no Lypkosa WN.A.

4Mo Uypkosa W.A.

4o Lypkosa WN.A.

4o Lypkosa WN.A.

4o Lypkosa WN.A.

4Yro Uypkosa U.A.

4YMNO Lypkosa WN.A.

4YMNOo Lypkosa W.A.

4YMNo Lypkosa WN.A.

4Yro Uypkosa W.A.

Yo Uypkosa U.A.

4MNO Uypkosa WN.A.

Yo Uypkosa U.A.

Yo Uypkosa U.A.

4no Lypkosa WN.A.

4Mno Uypkosa W.A.

4no Lypkosa WN.A.

4no Lypkosa WN.A.

01.08.2023

02.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

25.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

06.09.2023

01.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

KBapTupa

Aom C
y4aCTKOM

[10M C
yH4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHCropTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXMUMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa



	Цуркова Ирина Арнольдовна

