

Цуркова Ирина Арнольдовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Цуркова Ирина Арнольдовна			
Номер в реестре членов РОО		005720			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
108/23	ЧПО Цуркова И.А.	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/23	ЧПО Цуркова И.А.	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/23	ЧПО Цуркова И.А.	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/23	ЧПО Цуркова И.А.	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/23	ЧПО Цуркова И.А.	06.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
113/23	ЧПО Цуркова И.А.	11.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
114/23	ЧПО Цуркова И.А.	12.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
115/23	ЧПО Цуркова И.А.	12.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
116/23	ЧПО Цуркова И.А.	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	ЧПО Цуркова И.А.	17.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
118/23	ЧПО Цуркова И.А.	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119/23	ЧПО Цуркова И.А.	19.07.2023	квартира с участком	рыночная	Оценка недвижимости
120/23	ЧПО Цуркова И.А.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/23	ЧПО Цуркова И.А.	20.07.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
122/23	ЧПО Цуркова И.А.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/23	ЧПО Цуркова И.А.	23.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124/23	ЧПО Цуркова И.А.	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125/23	ЧПО Цуркова И.А.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126/23	ЧПО Цуркова И.А.	26.07.2023	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
127/23	ЧПО Цуркова И.А.	28.07.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
128-1/23	ЧПО Цуркова И.А.	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128-2/23	ЧПО Цуркова И.А.	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129/23	ЧПО Цуркова И.А.	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

130/23	ЧПО Цуркова И.А.	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/23	ЧПО Цуркова И.А.	02.08.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
132/23	ЧПО Цуркова И.А.	07.08.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
133/23	ЧПО Цуркова И.А.	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/23	ЧПО Цуркова И.А.	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/23	ЧПО Цуркова И.А.	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136-1/23	ЧПО Цуркова И.А.	24.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
136-2/23	ЧПО Цуркова И.А.	24.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
137/23	ЧПО Цуркова И.А.	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138/23	ЧПО Цуркова И.А.	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/23	ЧПО Цуркова И.А.	04.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
140/23	ЧПО Цуркова И.А.	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/23	ЧПО Цуркова И.А.	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/23	ЧПО Цуркова И.А.	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/23	ЧПО Цуркова И.А.	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/23	ЧПО Цуркова И.А.	18.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
145-1/23	ЧПО Цуркова И.А.	20.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
145-2/23	ЧПО Цуркова И.А.	20.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
146/23	ЧПО Цуркова И.А.	21.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества